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Tegevusaruanne

BINARI  PRO OÜ põhilisteks tegevusaladeks on puidutööstus ja koolituskursuste korraldamine. 2009.a. lisandus tegevusalade hulka ka

raamatute müük. 

2023.a. käive oli 55,8 tuhat (22.a. 51,3 tuhat) eurot. 

2023.a. soetati põhivara  1,3 tuhande (22.a. 5,3 tuhande) euro eest. 

BINARI  PRO OÜ  juhatus koosneb kahest liikmest. Juhatuse liikmed tasusid ei saanud.

31. detsember 2023.a seisuga ettevõttes palgalisi töötajaid ei ole.  
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 53 282 46 397 2

Nõuded ja ettemaksed 3 181 1 528 3

Varud 0 34 530  

Kokku käibevarad 56 463 82 455  

Põhivarad    

Kinnisvarainvesteeringud 34 530 0  

Materiaalsed põhivarad 21 741 25 476 5

Kokku põhivarad 56 271 25 476  

Kokku varad 112 734 107 931  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 2 337 897 7

Kokku lühiajalised kohustised 2 337 897  

Pikaajalised kohustised    

Laenukohustised 16 000 16 000 6

Võlad ja ettemaksed 55 929 47 053 7

Kokku pikaajalised kohustised 71 929 63 053  

Kokku kohustised 74 266 63 950  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 556 2 556 8

Kohustuslik reservkapital 256 256  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 41 169 40 369  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -5 513 800  

Kokku omakapital 38 468 43 981  

Kokku kohustised ja omakapital 112 734 107 931  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2023 2022 Lisa nr

Müügitulu 55 823 51 379 9

Kaubad, toore, materjal ja teenused -27 546 -28 951 10

Mitmesugused tegevuskulud -29 266 -16 524 11

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -4 985 -5 065 5

Ärikasum (kahjum) -5 974 839  

Intressitulud 21 4  

Muud finantstulud ja -kulud 440 -43  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -5 513 800  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -5 513 800  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

OÜ BINARI PRO 2023. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga.

Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise

Toimkonna poolt välja antud juhendid. 

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud

alljärgnevates arvestuspõhimõtetes.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse bilansis raha kirjel ja rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke

ning rahaturufondi osakuid. 

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa Keskpanga

valuutakursid. Kõik välisvaluutas fikseeritud monetaarsed varad ja –kohustused (rahas tasutavad nõuded ja laenud) ning

välisvaluutas fikseeritud mittemonetaarsed varad ja -kohustused, mida kajastatakse õiglase väärtuse meetodil (õiglase väärtuse meetodil

kajastatavad kinnisvarainvesteeringud; bioloogilised varad; lühi- ja pikaajalised finantsinvesteeringud aktsiatesse ja

teistesse omakapitaliinstrumentidesse, mille õiglane väärtus on usaldusväärselt hinnatav), hinnatakse bilansipäeval ümber Eesti

kroonidesse ametlikult kehtivate Euroopa Keskpanga valuutakursside alusel. Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid

kajastatakse kasumiaruandes perioodi tulu ja kuluna.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid, v.a nõudeid teiste kontserni ettevõtjate

ja sidusettevõtjate vastu. Nõudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad

allahindlused). 

Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust (st. vajadust allahindluseks) hinnatakse iga ostja kohta eraldi, lähtudes eeldatavasti

tulevikus laekuvate summade nüüdisväärtusest. Selliste nõuete puhul, mis ei ole individuaalselt olulised ja mille suhtes ei ole otseselt teada, et

nende väärtus oleks langenud, hinnatakse väärtuse langust kogumina., arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas.

Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. 

Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus võimalikud allahindlused), mistõttu

lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas. Pikaajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks

võetakse nad algselt arvele saadaoleva tasu õiglases väärtuses, arvestades järgnevatel perioodidel nõudelt intressitulu, sisemise

intressimäära meetodit kasutades. Edasimüügi eesmärgil soetatud nõudeid kajastatakse õiglase väärtuse meetodil.

Varud

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest, tootmiskulutustest ja muudest kulutustest, mis 

on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.  

Varude ostukulutused sisaldavad lisaks ostuhinnale varude ostuga kaasnevat tollimaksu, muid mittetagastatavaid makse ja varude soetamisega 

otseselt seotud transpordikulutusi, millest on maha arvatud hinnaalandid ja dotatsioonid. Varude tootmiskulutused sisaldavad nii 

otseseid toodetega seotud kulutusi (tooraine ja materjalide ning pakkematerjali maksumus, lõpetamata toodangu ladustamisega seotud 

vältimatud kulutused, tööliste palgad) kui ka proportsionaalset osa tootmise üldkuludest (tootmishoonete ja -seadmete amortisatsioon, 

remondikulu, tootmisega seotud juhtkonna palgad). 

 

Varude soetusmaksumuse arvestamisel kasutatakse FIFO meetodit. 
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Varud hinnatakse bilansis lähtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus või neto realiseerimisväärtus. 

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja

maksumusega alates 1000 eurot. Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 1000 eurot, kajastatakse

kuni kasutusele võtmiseni väheväärtusliku inventarina (varudes) ja vara kasutuselevõtmise hetkel kantakse kulusse. Kuludesse kantud

väheväärtuslike inventaride üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad

maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. Materiaalset

põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse

langusest tulenevad allahindlused. 

Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana, kui on tõenäoline, et ettevõte saab varaobjektiga seotud

tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta. Muid hooldus- ja remondikulusid kajastatakse

kuluna nende toimumise momendil.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt selle

kasulikust tööeast. Olulise lõppväärtusega varaobjektide puhul amortiseeritakse kasuliku eluea jooksul kulusse ainult soetusmaksumuse ja

lõppväärtuse vahelist amortiseeritavat osa. Juhul, kui vara lõppväärtus ületab tema bilansilist jääkmaksumust, lõpetatakse vara amortiseerimine.

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse need

komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ning määratakse ka vastavalt nende kasulikule elueale

eraldi amortisatsiooninormid.

Amortisatsioonimäärade vahemikud on materiaalse põhivara gruppidele järgmised:

• Tootmisseadmed 8-10%

• Muud masinad ja seadmed 10-20%

Piiramata kasutuseaga objekte (maa) ei amortiseerita.

Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesmärgil ning lõpetatakse

kui lõppväärtus ületab bilansilist jääkmaksumust, vara lõpliku eemaldamiseni kasutusest või ümberklassifitseerimisel “müügiootel

põhivaraks”. Igal bilansipäeval hinnatakse kasutatavate amortisatsioonimäärade, amortisatsioonimeetodi ning lõppväärtuse põhjendatust.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    1000

Finantskohustised

Kõik finantskohustised (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised

võlakohustised) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (v.a edasimüügi eesmärgil soetatud finantskohustised ning

negatiivse õiglase väärtusega tuletisinstrumendid, mida kajastatakse nende õiglases väärtuses). 

Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi

finantskohustisi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumuse

arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel

perioodidel kohustustelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Finantskohustis liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ettevõttel pole

tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukohustisi, mille tagasimakse tähtaeg

on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande

kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustisi, mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval tagasi kutsuda

laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu 

kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu 

on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline. Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise 

järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes valmidusastme meetodist. 
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Intressitulu ja dividenditulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata. Intressitulu

kajastatakse kasutades vara sisemisest intressimäära, välja arvatud juhtudel, kui intressi laekumine on ebakindel. Sellistel juhtudel arvestatakse

intressitulu kassapõhiselt. Dividenditulu kajastatakse siis, kui omanikul on tekkinud seaduslik õigus nende saamiseks. 

Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse

dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna

korrigeerimistelt. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kohustusena ja kasumiaruandes

tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal

need tegelikult välja makstakse. Tulumaksu tasumise kohustus tekib dividendide väljamaksele järgneva kuu 10. kuupäeval.

Maksustamissüsteemi omapärast lähtuvalt ei teki Eestis registreeritud ettevõtetel erinevusi vara maksuarvestuslike ja bilansiliste

jääkväärtuste vahel ning sellest tulenevalt ka edasilükkunud tulumaksunõudeid ega -kohustusi. Bilansis ei kajastata tingimuslikku

tulumaksukohustust, mis tekiks jaotamata kasumist dividendide väljamaksmisel. Maksimaalne tulumaksukohustus, mis kaasneks jaotamata

kasumi dividendidena väljamaksmisel, on esitatud aastaaruande lisades.

Seotud osapooled

Aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

a. omanikke;

b. tegev- ja kõrgemat juhtkonda;

c. eespool loetletud isikute lähedasi pereliikmeid ja nende poolt kontrollitavaid või nende olulise mõju all olevaid ettevõtteid.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Kassa 1 979 1 980

Pank 51 303 44 417

Kokku raha 53 282 46 397
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Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2023 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 1 503 1 503  

Ostjatelt laekumata

arved
1 503 1 503  

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
1 678 1 678 4

Kokku nõuded ja

ettemaksed
3 181 3 181  

 

 31.12.2022 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 711 711  

Ostjatelt laekumata

arved
711 711  

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
817 817 4

Kokku nõuded ja

ettemaksed
1 528 1 528  

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 0 843 206 0

Ettemaksukonto jääk 1 678  611  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 1 678 843 817 0
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Lisa 5 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Ehitised  Masinad ja

seadmedTranspordivahendid Muud masinad

ja seadmed

31.12.2021  

Soetusmaksumus 39 625 10 993 45 787 56 780 96 405

Akumuleeritud kulum -28 121 -8 145 -34 931 -43 076 -71 197

Jääkmaksumus 11 504 2 848 10 856 13 704 25 208

  

Ostud ja parendused 1 250 0 4 083 4 083 5 333

Uute ehitiste ost, uusehitus,

parendused
1 250    1 250

Muud ostud ja parendused  0 4 083 4 083 4 083

Amortisatsioonikulu -1 789 -832 -2 444 -3 276 -5 065

  

31.12.2022  

Soetusmaksumus 40 875 10 993 49 870 60 863 101 738

Akumuleeritud kulum -29 910 -8 977 -37 375 -46 352 -76 262

Jääkmaksumus 10 965 2 016 12 495 14 511 25 476

  

Ostud ja parendused 0 0 1 250 1 250 1 250

Uute ehitiste ost, uusehitus,

parendused
0    

Muud ostud ja parendused  0 1 250 1 250 1 250

Amortisatsioonikulu -1 883 -794 -2 308 -3 102 -4 985

  

31.12.2023  

Soetusmaksumus 40 875 10 993 51 121 62 114 102 989

Akumuleeritud kulum -31 793 -9 771 -39 684 -49 455 -81 248

Jääkmaksumus 9 082 1 222 11 437 12 659 21 741
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Lisa 6 Laenukohustised
(eurodes)

 31.12.2023 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Pikaajalised võlakirjad  

Omanikulaen 16 000 0 16 000 0 0 EUR 31.12.2028

Pikaajalised võlakirjad

kokku
16 000 0 16 000 0    

Laenukohustised kokku 16 000 0 16 000 0    

 

 31.12.2022 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Pikaajalised laenud  

Omanikulaen 16 000 0 16 000 0 0% euro 31.12.2025

Pikaajalised laenud

kokku
16 000 0 16 000 0    

Laenukohustised kokku 16 000 0 16 000 0    

Lisa 7 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2023 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa nr

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Võlad tarnijatele 1 494 1 494 0  

Maksuvõlad 843 843 0 4

Muud võlad 55 929 0 55 929  

Muud viitvõlad 55 929 0 55 929  

Kokku võlad ja ettemaksed 58 266 2 337 55 929  

 

 31.12.2022 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa nr

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Võlad tarnijatele 897 897 0  

Maksuvõlad 0 0 0 4

Muud võlad 47 053 0 47 053  

Muud viitvõlad 47 053 0 47 053  

Kokku võlad ja ettemaksed 47 950 897 47 053  
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Lisa 8 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Osakapital 2 556 2 556

Osade arv (tk) 1 1

Lisa 9 Müügitulu
(eurodes)

 2023 2022

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 55 823 51 379

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 55 823 51 379

Kokku müügitulu 55 823 51 379

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Eritellimusel puittooted 32 880 29 056

Arvutiõpe 22 943 21 281

Raamatute müük 0 1 042

Kokku müügitulu 55 823 51 379

Lisa 10 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2023 2022

Tooraine ja materjal 16 018 19 567

Energia 11 528 9 384

Elektrienergia 8 445 5 356

Kütus 3 083 4 028

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 27 546 28 951
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Lisa 11 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2023 2022

Üür ja rent 854 575

Mitmesugused bürookulud 228 248

Lähetuskulud 6 019 3 050

Koolituskulud 1 210 866

Riiklikud ja kohalikud maksud 122 314

Remondikulu 2 469 1 372

Telefon, post 512 282

Autokulu, transport 3 385 1 638

Arvutustehnika 2 005 621

Raamatupidamine 160 105

Tööriistad 2 213 2 786

Majapidamiskulud 1 744 1 452

Kontori sisustus 259 2 547

Seadmete kulu 1 598 0

Valve 194 130

Reklaam 87 366

Õigusabi 2 713 0

Väikevahendid 2 213 0

Muud 1 281 172

Kokku mitmesugused tegevuskulud 29 266 16 524



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 27.06.2024

BINARI PRO OÜ (registrikood: 10940750) 01.01.2023 - 31.12.2023 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

RIINA REINUMÄGI Juhatuse liige 27.06.2024

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Kahjumi katmise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2023

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 41 169

Aruandeaasta kasum (kahjum) -5 513

Kokku 35 656

Kahjumi katmise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2023

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 41 169

Aruandeaasta kasum (kahjum) -5 513

Kokku 35 656



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Puidust uste, akende, aknaluukide ja nende raamide tootmine (k.a

väravad)
16231 32880 58.90% Jah

Arvutiõpe 85592 22943 41.10% Ei


